KNABEN ( bis zur 9. Klasse )

SCHNEIDEN / FONEN ( OHNE
WASCHEN )

SCHNEIDEN / FONEN ( MIT WASCHEN )

KNABEN (Ab 16 Jahren)

SCHNEIDEN / FONEN ( OHNE
WASCHEN )

SCHNEIDEN / FONEN ( MIT WASCHEN )

MADCHEN ( bis zur 6. Klasse )

kurz

SCHNEIDEN / FONEN ( OHNE
WASCHEN )

SCHNEIDEN / FONEN ( MIT WASCHEN )

MADCHEN (7. Bis 9.Klasse )

kurz

SCHNEIDEN / FONEN ( OHNE
WASCHEN )

SCHNEIDEN / FONEN ( MIT WASCHEN )

SFr. 25.00

SFr. 30.00

SFr. 33.00

SFr. 40.00

SFr

SFr

SFr

SFr

lang

SFr

SFr

lang

SFr

SFr

. 25.00

. 30.00

. 35.00

. 40.00

. 25.00

. 30.00

. 40.00

.45.00



